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Wall Street Açılmadan
Küresel piyasalar İran - İsrail çatışmasının seyrine kilitlenmiş durumda. Dün

gün içinde, İran’dan ateşkese açık kapı bırakıldığına dair gelen haberlerle risk

iştahı kısmen toparlanmış, ABD ve Avrupa endeksleri yükselişle kapanmıştı;

ancak bu sabah itibarıyla Hürmüz Boğazı’ndan sevkiyatın aksayabileceğine

yönelik doğrulanmamış haberler ve İran’ın Kharg Adası’ndaki ihracat

terminalinin vurulduğu iddiaları petrol tarafında tedirginliği yeniden artırıyor.

Ortadoğu kaynaklı haber akışı gün içinde yüksek oynaklık yaratabileceğinden

gelişmeler yakından izlenecek.

Cuma günü %7’nin üzerinde yükseliş kaydeden petrol fiyatları dün gerilerken,

ABD ve Avrupa borsaları günü yükselişle tamamladı. Bu öğle saatlerinde ise

dünkü olumlu hava yerini yeniden temkinli bir seyre bırakmış durumda. ABD

vadelileri bu öğle saatlerinde %1’e varan kayıplarla işlem görürken, Avrupa

vadelilerinde de negatif bir seyir öne çıkıyor. Japonya Merkez Bankası

bugünkü toplantısı sonucunda faizleri değiştirmezken, tahvil alımlarını ise

Nisan 2026’dan Mart 2027’ye kadar her çeyrek 200 milyar yen azaltacağını

duyurdu. Kararın ardından Asya borsalarında karışık kapanışlar gerçekleşti.

Emtia tarafında altının ons fiyatı dün %1,6 gerilemesi sonrasında bugün 3

bin 400 dolar civarında yatay bir seyir izliyor. Brent tipi ham petrol 74 dolar

seviyesinde. Kripto paralarda Bitcoin 105 bin 500 dolar seviyesinde,

Ethereum ise 2 550 $ civarında. Piyasaların gözü bugün başlayan ve yarın

sonuçlanacak FOMC toplantısında; Fed’in politika faizini %4,25-4,50 bandında

sabit tutması bekleniyor. Ancak “nokta grafiği”nin 2025’e dair faiz indirim

sayısını üçten ikiye çekip çekmeyeceği kritik olacak. Ayrıca bugün TSİ 15:30’da

ABD mayıs ayı perakende satışlar, TSİ 16:15’te ise ABD mayıs ayı sanayi

üretimi ve kapasite kullanım oranı verileri takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Mayıs) (%) | Bek: 0.2

▪ 15:30 | ABD | Perakende Satışlar (Mayıs) (%) | Bek: -0.6

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.701 1,5% -0,1%

S&P 500 6.033 0,9% -0,1%

DJI 42.515 0,8% -0,8%

Dax 23.490 -0,9% -2,1%

Cac 40 7.684 -0,8% -1,5%

FTSE 100 8.843 -0,4% -0,1%

Nikkei 225 38.311 1,3% 0,3%

BRENT ($) 73,8 2,29 -1,21 

XAUUSD ($) 3395,3 0,30 29,43

XAGUSD ($) 37,0 2,00 28,20

COPPER ($) 4,8 0,22 20,74

XPTUSD ($) 1268,4 1,50 40,04

WTIUSD ($) 71,6 2,27 0,07

EURUSD 1,16 0,46 10,99

GBPUSD 1,36 -0,18 8,39

USDCHF 0,81 -0,19 -10,49 

USDTRY 39,39 0,11 11,34

EURTRY 45,64 0,32 24,45

GBPTRY 53,55 0,11 20,97

USDCAD 1,36 -0,08 -5,79 

USDJPY 7,18 0,01 -2,05 

TR 10Y Tahvil 30,46 2,57 20,66

ABD 10Y Tahvil 4,41 -0,94 -3,54 

ALM 10Y Tahvil 2,55 0,83 7,47

ALM 2Y Tahvil 1,87 2,02 -10,45 

ITA 10Y Tahvil 3,49 0,98 -1,08 

FR 10Y Tahvil 3,26 0,62 2,10
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
SoftBank → T-Mobile çıkışı. SoftBank, elindeki 21,5 milyon T-Mobile hissesi için hisse başına 224 $ fiyatla blok satış yaparak

4,8 milyar $ nakit yarattı. Fiyat aralığı 224-228 $ olup, pazartesi kapanışına göre yaklaşık %3 iskontolu gerçekleşti.

JPMorgan → olası stablecoin atağı. JPMorgan Chase’in USPTO’ya yaptığı blok-zincir temalı ticari marka başvurusu, bankanın

kendi stablecoin’ine zemin hazırladığı yorumlarını tetikledi.

Mitsubishi → ABD’de kaya gazı hamlesi. Japon devi Mitsubishi Corp, Aethon Energy’nin ABD’deki kaya gazı üretim ve boru

hattı varlıklarını ≈ 8 milyar $ bedelle satın almak üzere ileri görüşmeler yürütüyor. İşlem tamamlanırsa Gulf Coast yakınındaki

LNG zincirine güçlü bir giriş yapacak.

Eli Lilly → Verve Therapeutics pazarlığı. Lilly, gen-düzenleme odaklı Verve Therapeutics’i toplam 1,3 milyar $’a satın almaya

çok yakın: 1 milyar $ peşin + 300 milyon $ kilometre-taşı ödemesi planlanıyor.

OpenAI Microsoft gerilimi. WSJ’ye göre OpenAI yöneticileri, Microsoft ile ortaklık koşullarını antitröst çerçevesinde

düzenleyicilere taşımayı tartıştı. Açılan kapı, hızla büyüyen yapay zekâ pazarındaki en önemli iş birliklerinden birini sarsabilir.

KKR → Zenith Energy’yi satın alıyor. Küresel fon KKR, Zenith Energy’yi Pacific Equity Partners-OPTrust-Foresight Group

konsorsiyumundan devralmak için anlaşma imzaladı; kurucu ekip azınlık hissesi koruyacak.

Pentagon → OpenAI’ye 200 milyon $’lık yapay zekâ sözleşmesi. ABD Savunma Bakanlığı, savaş ve kurumsal alanlardaki kritik

problemlere yönelik yapay zekâ prototipleri geliştirmesi için OpenAI ile 200 milyon $’lık kontrat yaptı.

Volvo & Daimler Truck → “Coretura” ortak girişimi. İki ağır ticari araç devi, Gothenburg merkezli Coretura ile yazılım-tabanlı

üretim platformu geliştiriyor. Platform kendi kamyon/otobüslerinde kullanılacak ve üçüncü üreticilere de açılacak.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,94 artarak 6.033,11 puanda tamamladı. Küresel piyasalar, jeopolitik

gelişmelere odaklanmayı sürdürüyor. İran - İsrail arasındaki gerilim, şu anda gündemin en üst sırasında yer alıyor. Dün gün

içerisinde İran’dan uzlaşmaya yönelik mesajlar geldiğine dair haber akışı borsaları destekledi; ancak sürecin devamında yeniden

satışların geldiği gözlemlendi. Küresel petrol ve doğalgaz arzının yaklaşık beşte birinin geçtiği Hürmüz Boğazı’na ilişkin teyit

edilmemiş haberler ve bölgede süregelen gerginlik, piyasalarda tedirginliğe neden oluyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık

ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.612 puan ile dolar bazında %9,6 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın

vadede 6.130 puan direnç seviyesi, 5.750 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Dell Technologies Inc. (DELL) – DELL, bilgi teknolojileri çözümleri alanında faaliyet gösteren küresel bir şirkettir. Şirket,

masaüstü ve dizüstü bilgisayarlar, sunucular, veri depolama sistemleri, yazılım ve BT hizmetleri dahil olmak üzere geniş bir ürün

ve hizmet yelpazesi sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 136,44 USD

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %20 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir

getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde

kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 23 analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 120 USD direnç

seviyesi, 106 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Amazon.com Inc. (AMZN) – AMZN, küresel ölçekte faaliyet gösteren bir e-ticaret ve bulut bilişim şirketidir. Şirketin ana

faaliyet alanı, geniş ürün yelpazesine sahip çevrimiçi perakende platformu üzerinden tüketici elektroniği, giyim, ev ürünleri ve

dijital içerik gibi çeşitli kategorilerde ürün ve hizmet satışıdır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 239,18 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %10,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks

getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 76 analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede

227 USD direnç, 209 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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